2) Rappelle qu'en application de l'article 1527 du code de procédure civile, le rejet du recours en annulation confère
l'exequatur à la sentence ;

3) Condamne la société [W] S.p.A. aux dépens ;

4) La condamne à payer au Département des [Localité 4] du Ministère du Développement Régional et des Infrastructures
de Géorgie la somme de cent cinquante mille (150 000) euros en application de l'article 700 du code de procédure civile.

LA GREFFIERE, LE PRESIDENT,